

FAKTÚRA - daňový doklad

1 Dodávateľ: DOMING spol. s r.o. Škultétyho ul. 3 040 01 Košice IČO: 31649971 IČ DPH: SK 2020489394 Peňažný ústav: OTP banka Slovensko Č. účtu: 4295598/5200 Obchodný register Okresného súdu Košice I. oddiel Sro 1284/V		Faktúra č.: 067/2011 Druh dodávky: HZ – objednávka: Dodávkový príkaz č.:	
5 Konečný príjemca		4 Odberateľ: IČO : 00691429 DIČ : Peňažný ústav: OTP banka Slovensko číslo účtu : Obec Dvorníky-Včeláre č.4 044 02 Dvorníky-Včeláre	
7 Spôsob dopravy		6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 15.12.2011 Forma úhrady : P.P. Dátum uskutočnenia plnenia: 05.12.2011 Dátum vystavenia faktúry : 05.12.2011	
OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včeláre - 7 DEC. 2011 Dátum		Dátum uskutočnenia plnenia: 05.12.2011 Dátum vystavenia faktúry : 05.12.2011	
Podacie číslo: <i>LR</i>	Číslo spisu:	V súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 17.01.2011 Vám fakturujeme	
Prílohy:	vykonané práce na stavbe „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre“		
a to : cena vykonaných prác vo výške		39.815,31 Eur	
DPH 19%		7.963,06 Eur	
Celkom k úhrade		47.778,37 Eur	
Slovom: Štyridsaťsedemtisícšesťdesiatosem eur 37/100			
Čerpanie prostriedkov na základe Zmluvy č. 806/315/2011 o poskytnutí podpory z prostriedkov Štátneho fondu rozvoja bývania SR na stavbu „Nájomný bytový dom – 18 b.j. Dvorníky-Včeláre“			
		Ing. Rudolf Peterec konateľ  	
Príloha: rozpis vykonaných prác		Ing. Radoslav Levický 	
Vystavil:		Prevzal:	

18 nájomných bytov + TV Dvorníky-Včeláre

Bytový objekt

<u>Zvislé a kompletne konštrukcie</u>					
cenniková položka	popis prác	množstvo	jed.cena v Eur	Spolu v Eur	
16	31123-1401	Murivo nosné POROTHERN 38	64 m ³	120,35	7.702,40
17	31123-1503	Murivo nosné POROTHERM 25	58,16m ³	117,86	6.855,01
18	31423-1116	Murivo kominové z tehál 29 cm	4,576 m ³	178,45	816,68
19	31716-1112	Preklady POROTHERM dl 1000mm	12 ks	10,71	128,52
20	31716-1112	Preklady POROTHERM dl 1250mm	27,25 ks	12,20	332,45
21	31716-1113	Preklady POROTHERM dl 1500 mm	7,50 ks	13,70	102,75
22	31716-1116	Preklady POROTHERM dl 2250mm	1,5 ks	19,92	29,88

15.967,69 €

<u>Vodorovné konštrukcie</u>					
28	41135-1102	Debnenie stropov-odstránenie	1 102,253 m ²	3,10	3 416,98
30	41135-4172	Podperné konštr.stropov-odstránenie	1 102,253 m ²	1,03	1 135,32
34	41335-1108	Debnenie nos.-odstraňovanie	197,87 m ²	2,17	429,38
36	41335-1212	Podper.konštr.-odstraňovanie	75,84 m ²	2,15	163,06
37	41732-1313	Stuž.pásky a vence tr. B 20	14,374 m ³	97,11	1 395,89
38	41735-1115	Debnenie stuž. pásov zhotovenie	96,287 m ²	6,68	643,20
39	41735-1116	Debnenie stuž.pásov-odstraň.	385,145 m ²	1,74	670,15
42	43135-1122	Debnenie podest-odstraň.	39,60 m ²	2,24	88,70
44	43435-1142	Debnenie stupňov-odstránenie	58,41 m ²	1,85	108,06

8.050,74 €

<u>Ostatné konštrukcie a práce</u>					
79	99801-1002	Presun hmôt	165,9 t	8,42	1.396,88 €

<u>Konštrukcie stolárske</u>					
162	611431220	Okno plastové 2 krídl. 180/150	24,0 ks	600,0	14.400,00 €

<u>Rekapitulácia</u>	
Zvislé konštrukcie	15.967,69 €
Vodorovné konštrukcie	8.050,74 €
Ostatné konštrukcie	1.396,88 €
Konštrukcie stolárske	14.400,00 €

39.815,31 €
DPH 20 % 7.963,06 €

Celkom k úhrade 47.778,37 €

Vyhotoval: Ing. Korbas

